Башҡортостан Республикаһы

Шаран районы

муниципаль районының

Нурый ауыл Советы

ауыл биләмәһе хакимиәте
Шаран районы, Нурый ауылы, Үґәк урам,

18 йорт,  тел.(34769) 2-35-40

e-mail: nurss@yandex.ru.
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

Администрация сельского поселения

Нуреевский сельсовет
муниципального района

Шаранский район

Шаранский район, с. Нуреево,        ул.Центральная, д.18,

  тел.(34769) 2-35-40

e-mail: nurss@yandex.ru.

      ŠАРАР                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25  октябрь 2018 й.                  №  37              25 октября  2018 г.

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии

  сельского поселения Нуреевский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан по вопросам признания помещения жилым помещением,  жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу и реконструкции
Руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 года № 47 «Об утверждении Положения о признании  помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу и реконструкции» внести изменение в постановление главы сельского поселения № 81 от 14.12.2015 года и утвердить  состав межведомственной  комиссии  сельского поселения  в следующем составе:
	                    Председатель комиссии:

	Латыпов  Р.Р.- глава сельского поселения Нуреевский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан

	                   Секретарь комиссии:

	Исламгареева Н.Р.- специалист 1 категории администрации сельского поселения Нуреевский сельсовет

	                  Члены комиссии:
 Атнагузина О.И. - управляющий делами администрации сельского поселения

	Танакбаева Е.Г.- заведующий Нуреевским фельдшерско-акушерским пунктом  (по согласованию)

Садыков М.М.-  начальник Туймазинского территориального отдела Роспотребнадзора по РБ (по согласованию)

Бикбулатов В.Р.- инспектор Гос.пожарного надзора по Шаранскому району

Кривошеева О.И. -главный архитектор администрации муниципального района Шаранский район (по согласованию)

   2. Постановление главы сельского поселения № 81 от 14.12.2015 года считать утратившим силу.

2. Контроль за выполнением  настоящего  постановления  оставляю за собой.

     Глава сельского поселения:                                                        Р.Р.Латыпов